
6. 7.

1 . 2 .

10 .

5 .

3 . 4 .

9 .

8 .

Dobrodružné PUTOVÁNÍ!
Nasbírejte až 10 razítek s piktogramy zajímavých míst, 
které stojí za to vidět a získejte hodnotné ceny.

#lovekuko 
#kutnohorskokolinsko 
#dobrodruzneputovani

www.kutnohorskokolinsko.cz
www.dobrodruzneputovani.cz

Projekt byl realizován 
s finančním přispěním 
Středočeského kraje.

e-mail*

Jméno a příjmení

SLOSOVÁNÍ 

o ceny

Vyplněnou hrací kartu vyfoťte 
a zašlete e-mailem, a nebo 
odevzdejte na jakémkoli 
Informačním centru v naší 
destinaci. 

Souhlasím se zasíláním informací 
o soutěžích a novinkách Turistické oblasti.

*Vaše osobní údaje budou použity výhradně za účelem vyhodnocení hry. Budou 
zpracovávány a chráněny v souladu s platnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, nebudou poskytnuty třetím stranám a nebudou uchovávány déle, 
než je pro tento účel právně přípustné.


